№ 990950 от 21.05.2008 года; свидетельство о регистрации транспортного средства – 99 
66 № 691402 от 10.06.2025 года, выдано ГИБДД 1140012. Тех. состояние – 
удовлетворительное состояние (бывший в эксплуатации объект, требующий ремонта). 

Начальная цена, руб.: 433 400 (четыреста тридцать три тысячи четыреста) рублей 00 
копеек, НДС не облагается.  
Сумма задатка: 20 (двадцать)% от начальной цены торгов 
Шаг аукциона: 5 (пять) % от начальной цены торгов. 

- Лот 2: Трактор МТЗ 82.1.57. Год выпуска - 2003; гос.знак – 78 СВ 9278; заводской № 
машины (рамы) - 8093459;

[...]

машины и других видом техники -  ТА № 143725 от 10.12.2003 года; свидетельство о 
регистрации самоходной машины и других видов техники – CН № 335292 от 13.08.2024 
года. Тех. состояние – удовлетворительное состояние (бывший в эксплуатации объект, 
требующий ремонта). 

Начальная цена, руб.: 423 500 (четыреста двадцать три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек, 
НДС не облагается. 
Сумма задатка: 20 (двадцать)% от начальной цены торгов 
Шаг аукциона: 5 (пять) % от начальной цены торгов. 

- Лот 3: Прицеп ПТСТ 2Х3,5 К. Год выпуска - 2008; гос.знак – 78 СВ 8852; заводской № 
машины (рамы) - 045;

[...]

паспорт самоходной машины и других видом техники -  ВЕ № 264861 от 30.09.2008 
года; свидетельство о регистрации самоходной машины и других видов техники – CH № 
334788 от 29.07.2024 года. Тех. состояние –удовлетворительное состояние (бывший в 
эксплуатации объект, требующий ремонта). 

Начальная цена, руб.: 4 200 (четыре тысячи двести) рублей 00 копеек, НДС не облагается. 
Сумма задатка: 20 (двадцать)% от начальной цены торгов 
Шаг аукциона: 5 (пять) % от начальной цены торгов. 

- Лот 4: транспортное средство ГАЗ- 331043. Наименование (тип ТС) – грузовой с 
бортами; год выпуска - 2010;

[...]

паспорт транспортного средства - 52 МХ № 048299 от 10.04.2010 года; 
свидетельство о регистрации транспортного средства – 99 66 № 692557 от 28.06.2024 года, 
выдано ГИБДД 1140012. Тех. состояние – удовлетворительное состояние (бывший в 
эксплуатации объект, требующий ремонта). 

Начальная цена, руб.: 346 400 (триста сорок шесть тысяч четыреста) рублей 00 копеек, 
НДС не облагается.  
Сумма задатка: 20 (двадцать)% от начальной цены торгов 
Шаг аукциона: 5 (пять) % от начальной цены торгов. 

- Лот 5: транспортное средство ГАЗ-33023. Наименование (тип ТС) – грузовой с бортами; 
год выпуска - 2013;

[...]

паспорт транспортного средства - 52 НР № 139564 от 11.02.2013 года; 
свидетельство о регистрации транспортного средства – 99 66 № 691593 от 13.06.2024 года, 

выдано ГИБДД 1140012. Тех. состояние – удовлетворительное состояние (бывший в 
эксплуатации объект, требующий ремонта). 

Начальная цена, руб.: 259 300 (двести пятьдесят девять тысяч триста) рублей 00 копеек, 
НДС не облагается.  
Сумма задатка: 20 (двадцать)% от начальной цены торгов. 
Шаг аукциона: 5 (пять) % от начальной цены торгов. 

По вопросам подачи заявки на участие в торгах обращаться в рабочие дни с 9.00 до 
18.00 ч., тел. (812) 426-11-11, (доб.